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sektöründeki oluşumlarını mercek altına 
alırken dünyanın en iyi deniz mahsulleri 

restoranlarına da göz gezdirdik. Bir 
diğer taraftan sanat dünyasının pandemi 

başlığını incelediğimiz gibi kağıt 
kullanımının çevresel etkilerini de  

Mart sayımıza ekledik.  
Keyifli okumalar…

Sinem Edige
Garanti BBVA Özel Bankacılık Direktörü

Masterpiece’in 34. 
sayısının kapağında, 

çalışmalarına ışık, 
form ve açı triosunu 
entegre ederek renk 
kombinasyonları ile 
de sanatın illüzyon 

tarafına değinen Selma 
Parlour var. İlerleyen 

sayfalarda, seramik 
denince akıllara ilk olarak gelen isimlerden 

biri olan Alev Ebüzziya Siesbye ile form 
ve zanaatın birleşenlerinin yanı sıra 

seramik sanatının kültürel noktalarına 
da değindik. Gelişen teknolojinin moda 

Kapaktaki eser: 
Scaffold (If I’d 
been mates with 
Giotto and 
Mangold), 2019, 
Selma Parlour.
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YENÝ RANGE ROVER EVOQUE
GÖZ ALICI

landrover.com.tr

Yeni Range Rover Evoque, dikkat çekici detayları, ClearSight teknolojisi, 10’’ Dokunmatik Touch Pro Duo ekranı
ve göz alıcı tasarımı ile Borusan Otomotiv Land Rover Yetkili Satıcıları’nda ve Land Rover Online Satış Platformu’nda.*

*Yeni Range Rover Evoque, 2.0 lt 150 BG ve 180 BG motor seçenekleri ile sunulacaktır.

20x26,7 cm  Evoque.indd   1 24.01.2020   20:05
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Desen ve renk hakimiyeti 
Görünüşte sıradan olan obje ya da aksesuarlara 

kırmızı, beyaz ve logo işlemeleri dahil edildiğinde 
akıllara gelecek ilk markalardan biri, Supreme. 

Çoğu zaman standart olarak adlandırabileceğimiz 
bir nesnenin, marka ile birlikte kullanılması önemli 
olan bir tasarıma dönüşmesi sadece Supreme için 
geçerli bir aksiyon değil. Geçtiğimiz haftalarda 

İlkbahar/Yaz 2021 koleksiyonunu tanıtan markanın 
özellikle dış giyim tasarımlarında renkli parçaların 
bolluğu dikkat çekiyor. Sportif yaklaşımının yanı 

sıra sanat esinlenmelerine yer verilen koleksiyonda 
birçok iş birliği de dikkat çekiyor. Vanson Leathers 
ortaklığından Jamie Reid’in IT’S ALL BOLLOCKS 
işlemeli ceketine varıncaya kadar çeşitli tasarımları 

bir araya getiren Supreme koleksiyonunda aynı 
zamanda gömlek, çanta, şapka ve şort gibi farklı 

ürün gamlarına da yer veriyor. 

Alternatif boyaların ekolojik mesajı    
Sanatın sıra dışı yollar ile karşımıza çıkıyor olması hayal gücünün bu disiplin ile ne denli 

bağlantılı olduğunun bir kanıtı olabilir. Öyle ki elinizde boyanızın olmadığı fakat biriktirmiş 
olduğunuz plastik torbalarınızın olduğu bir senaryoda nasıl bir çözüm yolu bulurdunuz? 

New York menşeli sanatçı Hugo McCloud bu soruyu düşünmüş olacak ki boya veya tutkal 
içermeyen, yalnızca tek kullanımlık poşetlerden kesilmiş ve binlerce küçük plastik parça içeren 

çalışmalarıyla bir seçki yaratıyor. Malzemenin inceliğinden dolayı kolaylıkla oluşturulan 
katmanlarla renk skalasını belirleyen McCloud bu fikrinin temeline, Hindistan seyahatinde 

istisnasız her yerde gördüğü renkli plastiklerle iniyor. Kim bilir sanatçı belki bu bakış açısıyla 
plastik poşetlere farklı bir misyon yüklemiş olabilir. 



             Portugieser Perpetual Calendar. 

Ref. 5033: The daring expeditions of the 

 Portuguese seafarers held out the promise 

of everlasting glory. A worthy legacy of this 

heroic epoch is the Portugieser Perpetual 

Calendar. Timelessly elegant, it features 

trailblazing technology that includes a 7-day 

automatic movement with Pellaton winding 

and a power  reserve display showing the 

date until 2499. So converted into human 

lifetimes, this model could be working on its 

legendary status for eternity. 

Mechanical movement · Pellaton automatic winding 

system · IWC-manufactured 52610 calibre · 7-day power 

reserve with display · Perpetual calendar with displays  

for the date, day, month, year in four digits and perpetual 

Moon Phase · Anti-reflective sapphire-glass · See-through 

sapphire-glass back · Water-resistant 3 bar · Diameter 

44.2 mm · Alligator leather strap by Santoni

THE LEGEND AMONG 
ICONS.

İstanbul: Arte Gioia, İstinye Park Tel: (212) 345 6506 - Luxury Timepieces, Istanbul Airport International Departure Terminal - 
Greenwich, Zorlu Center Tel: (212) 353 6347 I Ankara: Greenwich, Armada Tel: (312) 219 1289 I Bursa: Permun Saat, Korupark AVM Tel: (224) 241 3131

İzmir: Günkut Saat, Alsancak Tel: (232) 463 6111 I Muğla: Arte, Yalıkavak Marina Bodrum Tel: (252) 385 4429

IWC.COM



Güncellenen tasarım motifleri    
Caccia Dominioni, 1936’da Politecnico di Milano’dan mezun olduktan sonra sınıf arkadaşları 

Livio ve Pier Giacomo Castiglioni ile birlikte stüdyo kuruyor. Savaş sırasında İsviçre’ye 
giden Dominioni savaştan sonra ise Milano’ya geri dönerek Corrado Corradi Dell’Acqua ve 

Ignazio Gardella ile kapı kolu ve lamba gibi farklı objeler tasarlayan Azucena firması kuruyor. 
Günümüzde ise, bugüne kadar tasarım olarak gözümüzün aşina olduğu modellere imza atan Luigi 
Caccia Dominioni’nin Catilina’sı yeniden aramıza katılıyor. Serapian ve Azucena iş birliğinden 

doğan koleksiyon, ilk olarak 1953’te XI Milan Trienali’nde sunulan sandalyeyi yeniden 
yorumluyor. İş birliğinin ana teması ise tasarımın ne denli uzun ömürlülüğü olduğuna değinirken 

Caccia Dominioni’nin mobilya ve mimarideki modern tavrını yeniden hatırlatmak oluyor.

Duo minimalizm
Anton Çehov’un da dediği gibi “en kötü karar kararsızlıktan iyidir” fakat söz konusu 911 

Turbo mu yoksa 911 Targa mı sorusu olduğunda sizce ne yapmalı? Karar vermekte zorlanıyor 
olabilirsiniz ancak Lego bu dilemmayı ortadan kaldıracak bir adım atıyor. Porsche ile iş birliği 

içerisine giren marka, 150 dolar fiyat etiketine sahip seti ile iki modeli de inşa edebilmenize olanak 
sağlıyor. 1458 parçalı sette modellerin her bir noktası detaylı olarak işleniyor. Öyle ki ayrıntılı iç 

mekanları ile her iki versiyonda da eğilebilir ön koltuklara, işlevsel direksiyona, vites koluna ve bir 
el frenine yer veriyor. 911’lerdeki koyu turuncu döşemeler de es geçilmiyor. Özel şekillendirilmiş 
kaput ve açılı farlardan aerodinamik silüete kadar modellerin tüm özellikleri mini bloklar halinde 

bir araya getiriliyor. İki model arasındaki kararsızlığınızı ise 1 Mart itibarıyla giderebilirsiniz. 
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